第２３回 大分県人権尊重社会づくり推進審議会 会議録

開催目時

 令和２年２月３日（月） １３時３０分～１５時３０分

開催場所

 大分県水産会館 ５階 大会議室（大分市府内町３丁目５番７号）

出席者

 山崎清男委員（会長）、神矢壽久委員（副会長）、田中朋子委員、後藤敦子委員、

 髙治香苗委員、伊東昇委員、中野洋子委員、松川ひとみ委員、山本五十六委員、

広岡数利委員、呉成秀委員、里中玉佳委員、吉賀攝委員、寺沢操委員、佐々木稔委員

 《事務局》生活環境部長 宮迫敏郎

生活環境部審議監兼人権・同和対策課長 藤本哲弘、参事 佐藤浩志、

       課長補佐 松尾美保、主幹 平川俊助、主査 秋吉智子、主事 池田真実子

議題及び結果

 議題１ 会議資料及び会議結果等の公開について

    結果：事務局説明後、会議結果等の公表等について、会議録の取扱について、

       議事録署名委員について決定した。

 議題２ 大分県人権尊重施策基本方針改定案について

    結果：事務局説明の後、質問・意見が出された。

議題３ 人権尊重社会づくり推進顕彰について

    結果：事務局説明の後、質問・意見はなかった。

 報告  『同じ空の下』法務大臣最優秀賞受賞について

    結果：事務局説明の後、質問・意見はなかった。